
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  27.06.2023 № 535 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении состава 
рабочей группы по прове-
дению мониторинга фак-
тического состояния спор-
тивных площадок на тер-
ритории Маловишерского 
муниципального района 
Новгородской области 

 

 

Во исполнение письма Правительства Новгородской области от 

09.06.2023 № ПО-08-06/2584-И «О проведении мониторнга», в целях 

профилактики травматизма, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению 

мониторинга фактического состояния спортивных площадок на территории 

Маловишерского муниципального района Новгородской области. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы  Администрации         Д.Б.Платонов 
 



  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района  
Новгородской области 
от 27.06.2023_ № 535____ 

 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по проведению мониторинга фактического  

состояния спортивных площадок на территории Маловишерского 
муниципального района Новгородской области 

 

Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального рай-
она Новгородской области, председатель рабочей группы 

Члены рабочей 
группы: 

 

Антонова Е.И. - ведущий специалист комитета образования Администра-
ции муниципального района Новгородской области; 

Волова А.А. - ведущий специалист комитета по физической культуре и 
спорту  Администрации муниципального района Новго-
родской области; 

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту  
Администрации муниципального района Новгородской 
области; 

Китаева Т.А. 

 

- Глава Большевишерского городского поселения Мало-
вишерского муниципального района Новгородской об-
ласти (по согласованию) 

Ксенофонтова 
О.В. 

- учитель физической культуры  муниципального автоном-
ного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№ 1» г. Малая Вишера, председатель Общественного Со-
вета по развитию физической культуры и спорта при Ад-
министрации муниципального района Новгородской об-
ласти (по согласованию). 

Маршалов А.В. 

 

- Глава Бургинского сельского поселения Маловишерского 
муниципального района Новгородской области (по согла-
сованию) 

Михайлова Г.Ф. -пенсионер, член Маловишерскойрайонной общественной 
организации Новгородской областной общественной орга-
низации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружен-
ных сил и правоохранительных органов (по согласованию); 

Тимофеева Т.В. 

 

-Глава Веребьинского сельского поселения Маловишер-
ского муниципального района Новгородской области (по 
согласованию) 

 


